DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000032 Estado da Bahia - quinta-feira, 9 de março de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 023/2017.                  PROCESSO N°: Dispensa de Licitação 019/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA/BA.
CONTRATADO: SINDICATO RURAL DE IBIRATAIA, CNPJ: Nº 13.700.430/0001-68.
OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Praça 10 de Novembro, nº 01, CEP: 45.580-000, Nova Ibirataia de
Cima, Ibirataia-BA, destinado à instalação e funcionamento da sede da Biblioteca Pública Municipal Jorge Amado,
neste município.
ASSINATURA: 06/02/2017.                  VIGÊNCIA: 31/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 4.950,00 (Quatro mil novecentos e cinquenta reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 55BB997A7E31C50242F37D0E39C8EA2D

		2017-03-09T16:03:21-0300